АДМИНИСТРАЦИЯ
        НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

				             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2023 года      	                    с. Новолитовск		                                  № 31

[bookmark: _GoBack]О выделении специальных мест для проведения агитационных публичных мероприятий, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и об определении резервных мест для размещения избирательных участков на выборах Депутатов в Думу Партизанского муниципального округа назначенных на 12-14 мая 2023 года

В соответствии со статьями 49,53,54 Федерального закона от 12 июня 2002 года             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края,  выделяемых на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в Депутаты Думы  Партизанского муниципального округа  Приморского края, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на время, установленное Территориальной избирательной комиссией Партизанского муниципального района  (прилагается).
2. Утвердить Перечень специальных мест, выделенных для размещения предвыборных печатных материалов (прилагается).
3. В случае возникновения непредвиденных ситуаций, утвердить Перечень резервных мест для размещения избирательных участков (прилагается).
4. Главе Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в течение 3-х дней со дня получения уведомления о проведении публичных мероприятий в форме собраний (в течение одного рабочего дня со дня получения уведомления о проведении пикетирования группой лиц), информировать МО МВД «Партизанский» и Департамент внутренней политики Приморского края о дате и времени проведения публичных мероприятий.
4.1.     О результатах проведенного публичного мероприятия, в тот же день, направить информацию в адрес Департамента внутренней политики  Приморского края.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте  администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района	                                                          Т.А. Лобачева

	Утверждена
постановлением  администрации
Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края
от 10.04.2023 № 31

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в муниципальной собственности Новолитовского сельского поселения, выделяемых на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в Депутаты Думы  Партизанского муниципального округа Приморского края, для проведения агитационных
	Населенный пункт
	Выделенные места для размещения

с. Новолитовск

	здание Дома культуры  с. Новолитовск
Адрес  местонахождения: с. Новолитовск ул. Черняховского, 35

публичных мероприятий в форме собраний

	Утверждена
постановлением  администрации
Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края
от 10.04.2023 № 31

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест, выделенных для размещения
предвыборных печатных материалов

Населённый пункт
	№ избирательного участка

Выделенные места для размещения

село Новолитовск

№ 2321

	Доска объявлений:
администрация Новолитовского сельского поселения (ул. Черняховского)

пос. Волчанец

№  2323
	Доски объявлений:
- на магазине «Радуга» (ул. Центральная);
- на магазине «Изюминка» (ул. Набережная);
- на магазине «Елена» (ул. Набережная)

	дер. Кирилловка
	№  2323
	Доска объявлений:
 ФАП

	дер. Васильевка
	№  2323
	Доска объявлений:
 ул. Садовая, д.3

	Утверждена
постановлением  администрации
Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края
от 10.04.2023 № 31

ПЕРЕЧЕНЬ
резервных мест для размещения избирательных участков

Населённый пункт
	№ избирательного участка

Выделенные места для размещения

село Новолитовск

№ 2321

здание администрации Новолитовского сельского поселения  (ул. Черняховского, 28)